
 

新型コロナウイルス感染に伴う臨時休園のお知らせ 

 2022年 2月 9 日更新 

 平素より AIAI Child Care株式会社の施設運営にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

弊社が運営する「AIAI」（あい・あい保育園）、多機能型施設「AIAI PLUS」において、園児や職員の新型コロナウ

イルス感染のため、自治体・保健所との協議等により、2 月 10 日(木)以降に臨時休園とさせていただく施設は以

下の通りです。 

 

あい・あい保育園 冨里園 あい・あい保育園 妙典一丁目園 

あい・あい保育園 西白井園 あい・あい保育園 あすみが丘園 

あい・あい保育園 土気園 あい・あい保育園 君津園 

AIAI PLUS 八千代緑ヶ丘  

（2 月 9 日 18:00 現在） 

※掲載は、原則として全面休園となる園です。 

※各自治体の公表基準等を参考に掲載しております。 

 

【当社運営施設の新型コロナ感染発生時における対応】 

 園児、職員等が新型コロナウイルスに感染、または濃厚接触者となった場合、速やかに管轄自治

体・保健所に報告のうえ、当局指示に従い、自宅・医療機関等での療養、または健康観察といたし

ます。 

 施設の消毒等の対応措置を実施いたします。 

 

今後とも、お預かりするお子さま、保護者の皆さま、職員、関係者等の安全を最優先に、感染予防の取り組み

を徹底してまいります。ご配慮・ご協力のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

AIAI Child Care 株式会社広報室 

koho@aiai-group.co.jp 

 

 


